



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 23512000000091935427

开票日期: 2023年09月20日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*抽纸盒</td><td>210*110*70mm</td><td>盒</td><td>2500</td><td>2.6725663716814</td><td>6681.42</td><td>13%</td><td>868.58</td></tr><tr><td>*文具*资料架</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>201.769911504425</td><td>1008.85</td><td>13%</td><td>131.15</td></tr><tr><td>*金属制品*垃圾桶</td><td>立式</td><td>个</td><td>8</td><td>132.83185840708</td><td>1062.65</td><td>13%</td><td>138.15</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*抽纸盒	210*110*70mm	盒	2500	2.6725663716814	6681.42	13%	868.58	*文具*资料架		个	5	201.769911504425	1008.85	13%	131.15	*金属制品*垃圾桶	立式	个	8	132.83185840708	1062.65	13%	138.15
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*纸制品*抽纸盒	210*110*70mm	盒	2500	2.6725663716814	6681.42	13%	868.58																																
*文具*资料架		个	5	201.769911504425	1008.85	13%	131.15																																
*金属制品*垃圾桶	立式	个	8	132.83185840708	1062.65	13%	138.15																																
合 计					¥8752.92		¥1137.88																																
价税合计（大写）			⊗玖仟捌佰玖拾圆捌角整			(小写) ¥9890.80																																	
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																						

开票人: 赖彭蒙古